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             R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

           AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

   DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 

 

Nr.______ Prot.                                                                  Tiranë, më 27.06.2022 

 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR POZICIONET   

E  SHPALLURA NGA AZHBR 

 

 

Bazuar në Vendimin nr.35, datë 19.01.2022 “Për përcaktimin e numrit të punonjësve me kontratë të 

përkohshme, për vitin 2022, në njësitë e qeverisjes qendrore”, AZHBR shpall njoftimin e punësimit 

për vendet e pa plotësuara si mëposhtë vijon : 

 

 

I. NËPUNËS INFORMACIONI NË AZHBR QENDËR  

 

           Nëpunës informacioni në AZHBR qendër (me kontratë pune 8h/ditë), kategoria III 

 

 

           Nuk pati asnjë aplikant të kualifikuar për fazën e dytë të procesit të konkurimit 
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